Model
farve
DS
BLÅ
DT
GUL
DX
RØD
DFT
BLÅ
D4X
RØD
D4XP
MAGENTA
DXP
MAGENTA
DCX
GRØN
DCP
MAGENTA
Længde x
diameter
8 in. x 1,00 in.
20 cm x 2,54 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
19 in. x 1,25 in.
48 cm x 3,125 cm
19 in. x 1,25 in.
48 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
•	 Dybdepræcision = ± 5% absolut.
•	 Frekens = 33 kHz for enkelt frekvens transmiterre;
1,5 / 33 kHz for dobbelt frekvens transmittere (DFT).
•	 DCX, DCP rulning og hældning fra kabel.
Signal-
rækkevidde
15 ft
4,6 m
40 ft
12,2 m
70 ft
21,3 m
40 ft
12,2 m
70 ft
21,3 m
70 ft
21,3 m
70 ft
21,3 m
140 ft
42,7 m
140 ft
42,7 m
Batteritype
1 AA-celle alkaline
12 timer aktiv
50 timer hvile
2 C-celle alkaline
30 timer aktiv
200 timer hvile
2 C-celle alkaline
20 timer aktiv
200 timer hvile
2 C-celle alkaline
20 timer aktiv
200 timer hvile
4 C-celle alkaline
40 timer aktiv
400 timer hvile
4 C-celle alkaline
40 timer aktiv
400 timer hvile
2 C-celle alkaline
20 timer aktiv
200 timer hvile
12V til 28V DC
kabelforsyning
12V til 28V DC
kabelforsyning
Temperatur-
værdi
180°F
82°C
220°F
104°C
220°F
104°C
220°F
104°C
220°F
104°C
220°F
104°C
220°F
104°C
180°F
82°C
180°F
82°C
Vægt
8,4 oz
240 g
1,4 lb
635 g
1,4 lb
635 g
1,4 lb
635 g
1,85 lb
840 g
1,85 lb
840 g
1,4 lb
635 g
1,2 lb
545 g
1,2 lb
545 g
•	 Alle går i hviletilstand efter 15 minutter (undtagen
DCX og DCP).
•	 Alle har digital visning af temperatur og procendel
af resterende batterilevetid.
•	 Kontakt DCI angående oplysninger om hældnings-
tolerance.
Transmitterspecifikationer
Headquarters
19625 62nd Ave. S., Suite B-103
Kent, Washington  98032  USA
Tel 800-288-3610 / 425-251-0559
Fax 253-395-2800
E-mail DCI@digital-control.com
Europe	 +49-9394-990-990 | DCI.Europe@digital-control.com
Australia	 +61-7-5531-4283 | DCI.Australia@digital-control.com
India	 +91-172-464-0444 | DCI.India@digital-control.com
China	 +86-21-6432-5186 | DCI.China@digital-control.com
Russia	 +7-843-277-52-22 | DCI.Russia@digital-control.com
DT
DS
DX
D4X
D4XP
DXP
DCX
DCP
Transmitter med
kort rækkevidde
Transmitter med
standardrækkevidde
Transmitter med
lang rækkevidde
DX med udvidet levetid
(4 C-celler)
D4X med 0,1% hældning
DX med 0,1% hældning
Kabeltransmitter
Kabeltransmitter med
0,1% hældning
DFT Dobbelt frekvens
(til brug med Mark V)
Transmittermodeller
© April 2008  Digital Control Incorporated  2-1000-10-J  (Danish)
Headquarters
19625 62nd Ave. S., Suite B-103
Kent, Washington  98032  USA
Tel 800-288-3610 / 425-251-0559
Fax 253-395-2800
E-mail DCI@digital-control.com
Europe	 +49-9394-990-990 | DCI.Europe@digital-control.com
Australia	 +61-7-5531-4283 | DCI.Australia@digital-control.com
India	 +91-172-464-0444 | DCI.India@digital-control.com
China	 +86-21-6432-5186 | DCI.China@digital-control.com
Russia	 +7-843-277-52-22 | DCI.Russia@digital-control.com